Num. 329053131 - Pág. 1
Assinado eletronicamente por: VANDERLEI PEDRO COSTENARO - 20/06/2024 17:51:12

https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24062017511215500000317866838

Número do documento: 24062017511215500000317866838

Este documento foi gerado pelo usuário 246.***.***-47 em 02/07/2024 17:06:37

1ª Vara Federal de Tupã - 22ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo
Rua Aimorés, 1326, 1ª Andar, Tupã/SP - CEP 17.601-020

endereço eletrônico: tupa-se01-vara01@jfsp.jus.br

EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 5000667-37.2023.4.03.6122

EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO: ANTONIO CARLOS LUIZ

EDITAL DE CITAÇÃO
PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O(A) MM Juiz(a) Federal da 1ª Vara Federal de Tupã-SP, 22ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo,

na forma da lei, etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem, ou dele tiverem conhecimento, que, perante este Juízo

Federal e Secretaria respectiva, tramita o processo de EXECUÇÃO FISCAL Nº 5000667-

37.2023.4.03.6122, movida pelo(a) EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL em

face de ANTONIO CARLOS LUIZ CPF: 050.905.078-64, sendo que atualmente o(s) executado(s)

encontra(m)-se em lugar ignorado.

E, tendo em vista este fato, pelo presente edital, com o prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado na forma

do art. 257, III, do CPC, no Diário Eletrônico da 3ª Região e no espaço criado para disponibilização dos

Editais de Citação no sítio eletrônico da Justiça Federal de São Paulo, ficam o(s) executado(s) CITADO(S)

para que, no prazo de 05 (cinco) dias, paguem a dívida com os seus acréscimos legais, no valor de R$ R$

69.161,81, a ser atualizado até a data do pagamento, ou indique bens suficientes para garantia da execução

fundada em [Contribuição sobre a folha de salários], sob pena de PENHORA de tantos bens quantos

bastem para tal garantia.

E, para que não se alegue ignorância, mandou-se expedir o presente edital, na forma da lei.

Tupã-SP, na data da assinatura eletrônica.

Edital (11017519)         SEI 0001742-88.2023.4.03.8001 / pg. 1

Num. 329096319 - Pág. 1
Assinado eletronicamente por: VANDERLEI PEDRO COSTENARO - 20/06/2024 17:51:13

https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24062017511307800000317906342

Número do documento: 24062017511307800000317906342

Este documento foi gerado pelo usuário 246.***.***-47 em 02/07/2024 17:11:21

1ª Vara Federal de Tupã - 22ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo
Rua Aimorés, 1326, 1ª Andar, Tupã/SP - CEP 17.601-020

endereço eletrônico: tupa-se01-vara01@jfsp.jus.br

EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 5000755-12.2022.4.03.6122

EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO: PAULA FERRARI DO CARMO COSTA, PAULA FERRARI DO CARMO LANCHONETE

EDITAL DE CITAÇÃO
PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O(A) MM Juiz(a) Federal da 1ª Vara Federal de Tupã-SP, 22ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo,

na forma da lei, etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem, ou dele tiverem conhecimento, que, perante este Juízo

Federal e Secretaria respectiva, tramita o processo de EXECUÇÃO FISCAL Nº 5000755-

12.2022.4.03.6122, movida pelo(a) EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL em

face de PAULA FERRARI DO CARMO COSTA CPF: 317.697.468-03 e PAULA FERRARI DO

CARMO LANCHONETE, incrita no CNPJ 17.573.860/0001-17 , sendo que atualmente o(s)

executado(s) encontra(m)-se em lugar ignorado.

E, tendo em vista este fato, pelo presente edital, com o prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado na forma

do art. 257, III, do CPC, no Diário Eletrônico da 3ª Região e no espaço criado para disponibilização dos

Editais de Citação no sítio eletrônico da Justiça Federal de São Paulo, ficam o(s) executado(s) CITADO(S)

para que, no prazo de 05 (cinco) dias, paguem a dívida com os seus acréscimos legais, no valor de R$ R$

102.958,65, a ser atualizado até a data do pagamento, ou indique bens suficientes para garantia da execução

fundada em [SIMPLES], sob pena de PENHORA de tantos bens quantos bastem para tal garantia.

E, para que não se alegue ignorância, mandou-se expedir o presente edital, na forma da lei.

Tupã-SP, na data da assinatura eletrônica.

Edital (11017543)         SEI 0001742-88.2023.4.03.8001 / pg. 2

Num. 329095441 - Pág. 1
Assinado eletronicamente por: VANDERLEI PEDRO COSTENARO - 20/06/2024 17:51:14

https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24062017511396200000317905068

Número do documento: 24062017511396200000317905068

Este documento foi gerado pelo usuário 246.***.***-47 em 02/07/2024 17:14:37

1ª Vara Federal de Tupã - 22ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo
Rua Aimorés, 1326, 1ª Andar, Tupã/SP - CEP 17.601-020

endereço eletrônico: tupa-se01-vara01@jfsp.jus.br

EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 5000229-79.2021.4.03.6122

EXEQUENTE: CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS - CRECI 2 REGIAO/SP

EXECUTADO: DEGRANDE & LARANJA SC LTDA - ME

EDITAL DE CITAÇÃO
PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O(A) MM Juiz(a) Federal da 1ª Vara Federal de Tupã-SP, 22ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo,

na forma da lei, etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem, ou dele tiverem conhecimento, que, perante este Juízo

Federal e Secretaria respectiva, tramita o processo de EXECUÇÃO FISCAL Nº 5000229-

79.2021.4.03.6122, movida pelo(a) EXEQUENTE: CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE

IMOVEIS - CRECI 2 REGIAO/SP em face de DEGRANDE & LARANJA SC LTDA - ME , inscrito no

CNPJ 67.661.785/0001-14, sendo que atualmente o(s) executado(s) encontra(m)-se em lugar ignorado.

E, tendo em vista este fato, pelo presente edital, com o prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado na forma

do art. 257, III, do CPC, no Diário Eletrônico da 3ª Região e no espaço criado para disponibilização dos

Editais de Citação no sítio eletrônico da Justiça Federal de São Paulo, ficam o(s) executado(s) CITADO(S)

para que, no prazo de 05 (cinco) dias, paguem a dívida com os seus acréscimos legais, no valor de R$ R$

7.357,30, a ser atualizado até a data do pagamento, ou indique bens suficientes para garantia da execução

fundada em [Conselhos Regionais e Afins (Anuidade)], sob pena de PENHORA de tantos bens quantos

bastem para tal garantia.

E, para que não se alegue ignorância, mandou-se expedir o presente edital, na forma da lei.

Tupã-SP, na data da assinatura eletrônica.

Edital (11017567)         SEI 0001742-88.2023.4.03.8001 / pg. 3

Num. 329915948 - Pág. 1
Assinado eletronicamente por: VANDERLEI PEDRO COSTENARO - 26/06/2024 18:07:34

https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24062618073442400000318691476

Número do documento: 24062618073442400000318691476

Este documento foi gerado pelo usuário 246.***.***-47 em 02/07/2024 17:17:07

1ª Vara Federal de Tupã - 22ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo
Rua Aimorés, 1326, 1ª Andar, Tupã/SP - CEP 17.601-020

endereço eletrônico: tupa-se01-vara01@jfsp.jus.br

EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 5000971-36.2023.4.03.6122

EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO: EW TEXTIL INDUSTRIA LTDA

EDITAL DE CITAÇÃO
PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O(A) MM Juiz(a) Federal da 1ª Vara Federal de Tupã-SP, 22ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo,

na forma da lei, etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem, ou dele tiverem conhecimento, que, perante este Juízo

Federal e Secretaria respectiva, tramita o processo de EXECUÇÃO FISCAL Nº 5000971-

36.2023.4.03.6122, movida pelo(a) EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL em

face de EW TEXTIL INDUSTRIA LTDA - CNPJ: 40.066.790/0001-22 , sendo que atualmente o(s)

executado(s) encontra(m)-se em lugar ignorado.

E, tendo em vista este fato, pelo presente edital, com o prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado na forma

do art. 257, III, do CPC, no Diário Eletrônico da 3ª Região e no espaço criado para disponibilização dos

Editais de Citação no sítio eletrônico da Justiça Federal de São Paulo, ficam o(s) executado(s) CITADO(S)

para que, no prazo de 05 (cinco) dias, paguem a dívida com os seus acréscimos legais, no valor de R$

425.464,60, a ser atualizado até a data do pagamento, ou indique bens suficientes para garantia da execução

fundada em [Cofins, PIS], sob pena de PENHORA de tantos bens quantos bastem para tal garantia.

E, para que não se alegue ignorância, mandou-se expedir o presente edital, na forma da lei.

Tupã-SP, na data da assinatura eletrônica.

Edital (11017581)         SEI 0001742-88.2023.4.03.8001 / pg. 4

Num. 329968442 - Pág. 1
Assinado eletronicamente por: VANDERLEI PEDRO COSTENARO - 27/06/2024 11:24:51

https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24062711245117400000318745874

Número do documento: 24062711245117400000318745874

Este documento foi gerado pelo usuário 246.***.***-47 em 02/07/2024 17:19:24

1ª Vara Federal de Tupã - 22ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo
Rua Aimorés, 1326, 1ª Andar, Tupã/SP - CEP 17.601-020

endereço eletrônico: tupa-se01-vara01@jfsp.jus.br

EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 5000960-07.2023.4.03.6122

EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO: EW TEXTIL INDUSTRIA LTDA

EDITAL DE CITAÇÃO
PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O(A) MM Juiz(a) Federal da 1ª Vara Federal de Tupã-SP, 22ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo,

na forma da lei, etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem, ou dele tiverem conhecimento, que, perante este Juízo

Federal e Secretaria respectiva, tramita o processo de EXECUÇÃO FISCAL Nº 5000960-

07.2023.4.03.6122, movida pelo(a) EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL em

face de EW TEXTIL INDUSTRIA LTDA, inscrito no CNPJ: 40.066.790/0001-22, sendo que atualmente

o(s) executado(s) encontra(m)-se em lugar ignorado.

E, tendo em vista este fato, pelo presente edital, com o prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado na forma

do art. 257, III, do CPC, no Diário Eletrônico da 3ª Região e no espaço criado para disponibilização dos

Editais de Citação no sítio eletrônico da Justiça Federal de São Paulo, ficam o(s) executado(s) CITADO(S)

para que, no prazo de 05 (cinco) dias, paguem a dívida com os seus acréscimos legais, no valor de R$

1.040.104,15, a ser atualizado até a data do pagamento, ou indique bens suficientes para garantia da

execução fundada em [IRPJ/Imposto de Renda de Pessoa Jurídica, IPI/ Imposto sobre Produtos

Industrializados, Contribuição Social sobre o Lucro Líquido, PIS, Contribuições para o SEBRAE,

SESC, SENAC, SENAI e outros, Contribuição sobre a folha de salários], sob pena de PENHORA de

tantos bens quantos bastem para tal garantia.

E, para que não se alegue ignorância, mandou-se expedir o presente edital, na forma da lei.

Tupã-SP, na data da assinatura eletrônica.

Edital (11017597)         SEI 0001742-88.2023.4.03.8001 / pg. 5

	Edital (11017519)
	Edital (11017543)
	Edital (11017567)
	Edital (11017581)
	Edital (11017597)